
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«01» апреля 2023 года                                                                                          № 57 

 

 

О внесении изменений в Правила приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр 

– детский сад № 200»  

 

 

В целях приведения локальных актов ДОО в соответствие с действующим 

законодательством,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в «Правила приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 200» (Приложение 1). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяет действия на отношения, возникшие с 01.04.2024 года. 

3. Старшему воспитателю Н.Л.Север: 

3.1.  Разместить вышеуказанный документ на информационном стенде и в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 200».  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                           Ю.В. Иванова 


	ПРИКАЗ

		2024-04-02T11:50:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200"
	Я являюсь автором этого документа




